
https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-
89656568-prodaza-kommerceskoe-
10sot-etaz

Продажа коммерческое 10сот., ?/?
этаж
3 700 000 ₽

 10сот.   ?   ?

Якутск

 
Семенова Василина
Жухраевна
Эксперт

+7 (914) 279-00-91
semenova.vasilina@century21.ru

В продаже участок ИЖС в Пригородном, ул. Пляжная 12Въезд с
асфальтированной дороги! - ИЖС, площадь 1082 кв.м.- Газ, свет- Разрешение
на строительство подано- На участке вагонка, большая теплица, зелёные
насаждения- Хорошие добротные ворота, можно без проблем поставить
выкатные ворота, ширина участка 24.6 м, длина 40.1 м (примерно)-
Кадастровый номер 14:35:111001:8901- Остановка рядом в 100 м! Ипотека 3990
т.р. ННаличка 3700 т.р. Рассмотрим все варианты оплатыПоказ в любое время ,
торг уместен >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-89656568-
prodaza-kommerceskoe-10sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-
89656568-prodaza-kommerceskoe-
10sot-etaz

Продажа коммерческое 10сот., ?/?
этаж
3 700 000 ₽

 10сот.   ?   ?

Якутск

 
Семенова Василина
Жухраевна
Эксперт

+7 (914) 279-00-91
semenova.vasilina@century21.ru

В продаже участок ИЖС в Пригородном, ул. Пляжная 12Въезд с
асфальтированной дороги! - ИЖС, площадь 1082 кв.м.- Газ, свет- Разрешение
на строительство подано- На участке вагонка, большая теплица, зелёные
насаждения- Хорошие добротные ворота, можно без проблем поставить
выкатные ворота, ширина участка 24.6 м, длина 40.1 м (примерно)-
Кадастровый номер 14:35:111001:8901- Остановка рядом в 100 м! Ипотека 3990
т.р. ННаличка 3700 т.р. Рассмотрим все варианты оплатыПоказ в любое время ,
торг уместен >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-89656568-
prodaza-kommerceskoe-10sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 2

79
-0

0-
91


